VI CARRERA Y MARCHA SOLIDARIA ASPRODICO
20 Octubre 2024

10 Km - Clasificaciones Por Categorias

SENIOR MASCULINOS 10K

Finalizados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 67 Noelia POQUET APARICIO
16 Noelia LOPEZ LOPEZ
5 Elena SANCHEZ ROMAN
57 Lara BARREIRO HERRANZ

gD

No Presentados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 38 Lorena LARA SANCHEZ

SENIOR MASCULINOS 10K

Finalizados (10)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 34 Jorge MORILLAS PINILLOS

12 Carlos MARTINEZ ORDAS
27 Pablo ALBAR BARRIONUEVO
55 Miguel Alio CABRERA CLOUET
24 Ignacio FERNANDEZ SANCHEZ
37 Javier VELAZQUEZ TORREJON
22 David HURTADO RIVAS
47 Guillermo ALLUE FERNANDEZ
9 25 Joaquin VALIENTE GONZALEZ
10 13 Miguel IGLESIAS BERROCAL

Retirados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 9 Pablo ARROYO BRAVO

ONO O~ W

No Presentados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 26 Pablo RODRIGO AZCUE
2 52 Angel CARUNCHO CARBALLO

VETERANAS A

Finalizados (10)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 66 Adela DIAZ ROMERA

8 Almudena SANTOS ARROYO
35 Cristina MARTINEZ MARTIN
14 Pilar IGLESIAS BERROCAL
60 Vanesa GARCIA LOPEZ
62 Silvia PEREIRA SANTOS
54 Raquel LLANOS BURGOS
63 Lola DURAN LERIN

9 49 Irene MORENO SANCHEZ
10 2 Veronica NAVARRO JIMENEZ

Retirados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 39 Aranzazu SARABIA LAZARO

XN O B~ WIN

No Presentados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 30 Susana SANZ GIL

69 Lizbeth Yessenia JACOME CHASIPANT
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TIEMPO
0:46:00
0:49:46
0:53:08
0:53:35
0:59:02

TIEMPO
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0:38:34
0:43:44
0:44:50
0:47:06
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0:25:55
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km 5
0:24:52
0:50:42
0:25:00
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Individual
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Club Atletismo Colmenar Vie
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Club Atletismo Colmenar Vie
Independiente
C.a. Colmenar Viejo

Individual
Individual
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Individual
Individual
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Inscripciones online YouEvent.es

6 de 6 inscritos

LOCALIDAD
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Cercedilla

MADRID

LOCALIDAD
Parla

13 de 13 inscritos

LOCALIDAD
San Sebastian De L
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Parla
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

LOCALIDAD
Colmenar Viejo

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Alcala De Henares

12 de 12 inscritos

LOCALIDAD
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
MADRID

Colmenar Viejo
Tres Cantos

LOCALIDAD

Colmenar Viejo

LOCALIDAD

Colmenar Viejo



VI CARRERA Y MARCHA SOLIDARIA ASPRODICO
20 Octubre 2024

10 Km - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS A
Finalizados (30)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 56 Mario DIEZ JUSDADO
2 31 Juan Pedro CALDERON MADERO
3 41 Juan Carlos ARAGON OLALLA
4 68 Walter David MUSMANNO
5 42 Patricio APARICIO ROBLES
6 15 Ismael FERNANDEZ CUEVAS
7 65 Javier GIL CABEZAS
8 3 Raul SESENA SANCHEZ
9 61 Angel Luis SANCHEZ GOMEZ
10 6 Emilio MIELGO MIELGO
11 59 Oscar GUALOTO MORALES
12 28 Francisco ARRIETA YANEZ
13 32 Luis Miguel MARIN MANSO
14 4 Angel APARICIO CARRASCOSA
15 21 Jose Manuel DE MIGUEL MUNIESA
16 64 Javier DE LA CRUZ GONZALEZ
17 23 Eduardo BOTIN ACHUTEGUI
18 19 Juan Carlos PENA LORENZO
19 46 Alejandro CISCAR PARRA
20 11 F.Borja MARTIN MILLAN
21 18 Mario GUTIERREZ GOMEZ
22 45 David FERNANDEZ SANCHEZ
23 10 Isaac VILLAMAYOR TURRION
24 48 Oscar ARANDA CUESTA
25 17 Carlos SORIANO PASTOR
26 53 Juan Angel FUENTES ESQUINAS
27 43 Jorge RAMOS GONZALEZ
28 1 Jose Javier ESTEBAN SANTAMARIA
29 7 Marcos ARRANZ HERNANDEZ
30 40 lIsrael NISTAL FERNANDEZ

Retirados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2

50
51

Ricardo SOLIS ROMERO
Miguel Angel DIEZ JUSDADO

No Presentados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2
3

20
29
33

Javier CHICO ZAMANILLO
Juan Carlos BARTOLOME CRIADO
Francisco Orlando BALTAR PEREZ

VETERANAS B

No Presentados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

58

Maria Luz GIL SANTOS

VETERANOS B

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2

36
44

Jose Maria CAMARA SANJUAN
Sabino FERNANDEZ ROMAN

Pto
ABS

Pto
ABS

Pto
ABS

Pto
ABS

10
16

CAT
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
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VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

CAT
VAM
VAM

CAT
VAM
VAM
VAM

CAT
VBF

CAT
VBM
VBM

TIEMPO '/km
0:39:33  3'57"
0:40:11 401"
0:41:09 407"
0:41:55 411"
0:41:56  4'12"
0:42:16  4'14"
0:42:26  4'15"
0:42:50 417"
0:43:58  4'24"
0:44:08 425"
0:45:23  4'32"
0:47:56 4'48"
0:48:45 452"
0:49:25 4'56"
0:49:45 4'58"
0:50:16  5'02"
0:50:26  5'03"
0:50:32  5'03"
0:50:33  5'03"
0:51:21  5'08"
0:53:23  5'20"
0:53:47 523"
0:54:12 525"
0:55:17  5'32"
0:55:30 5'33"
0:57:35 5'46"
1:02:36 6'16"
1:03:03 6'18"
1:03:28 621"
1:03:59 624"

TIEMPO '/km

TIEMPO '/km

TIEMPO '/km

TIEMPO '/km
0:43:31 421"
0:46:39  4'40"
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km 5
0:19:22
0:19:35
0:20:05

0:20:43
0:21:20
0:20:59
0:21:27
0:21:37
0:21:58
0:22:16
0:24:28
0:23:58
0:24:52
0:25:07
0:24:52
0:25:19
0:24:58
0:24:45
0:26:16
0:25:47
0:26:36
0:27:44
0:27:33
0:27:55
0:29:31
0:30:19
0:30:42
0:29:58
0:34:12

km 5
0:27:30

km 5

km 5

km 5
0:24:04
0:23:11

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Individual

Fondistas Del Olivar
Fondistas Del Olivar
Fondistas Del Olivar
Fondistas Del Olivar
Individual
Yayoskinkis
Trailxtrem Team
Fondistas Del Olivar
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

C.a. Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
Cde+corredores

Sospechosos Habituales Ru

Individual
C.a. Colmenar Viejo
Individual

CLUB

Cde Perlas Triatlon Colmena

Individual

CLUB

Individual
Individual
Individual

CLUB
Individual

CLUB
Fondistas Del Olivar
Fondistas Del Olivar

35 de 35 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
GUADALIX DE LA
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Guadalix De La Sier
ALCOBENDAS
Colmenar Viejo
Colmenae Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Colmenae Viejo
Tres Cantos
Colmenar Viejo
Getafe

Colmenar Viejo
Collado Villalba
Madrid

Las Rozas
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

LOCALIDAD

San Agustin Del Gu
Colmenar Viejo
Madrid

1 de 1 inscritos

LOCALIDAD
COLMENAR VIEJO

2 de 2 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo



